— 1 —

中国电器工业协会电碳分会文件

中电协碳〔2024〕2 号

关于召开中国电器工业协会电碳分会九届三
次理事会暨行业年会的通知

各相关会员单位：

为了全面贯彻落实中国电器工业协会工作部署，根据电碳

分会第九届理事会部署的工作要点，经研究，定于 2024 年 9 月

4—6 日在安徽省庐江县安德利酒店召开 2024 年中国电器工业

协会电碳分会九届三次理事会暨行业年会。相关事项通知如下：

一、会议日程

（一）九届三次理事会

——审议行业年会的各项议程

——审议 2024 年电碳分会工作报告稿

——审议财务收支报稿

——理事会和秘书处 2024 年的工作部署

（二）行业年会

——上级领导讲话

— 2 —

——审议电碳分会 2024 年行业工作报告

——审议 2024 年电碳分会财务收支报告

——会员单位介绍

——学术讲座：邀请湖南大学、中南大学等高校教授、工

程技术员，针对电碳制品行业生产工艺控制新材料应用、研发

创新发展等学术交流。

二、会议时间及地点

1.会议时间：9 月 4—6 日

2.报到时间：9 月 4 日全天报到（理事单位务必在 4 日 14：

00 前报到，准时参加 16：00 召开的九届三次理事会会议）

3.会议地点：庐江县安德利酒店

地 址：周瑜大道安德利广场北角

电 话：0551-82566666

三、会议费

1. 会员：1000 元/人、非会员：1500 元/人

会议代表将会议费汇入以下账号（也可现场扫码缴费）

户 名：中国电器工业协会电碳分会

开 户：中国工商银行股份有限公司哈尔滨和顺支行

帐 号：3500050329200015019

2.会议统一安排食宿，宿费自理。

四、有关要求

1.此会议是电碳分会年度工作重要会议、各相关会员单位

认真组织落实参加会议人员准时出席会议。请务必派代表参加

2.参会代表请按附件要求填写会议回执（见附件），于 8 月

— 3 —

15 日前反馈秘书处。

3.乘车路线

庐江西站的士 15 分左右到酒店。

合肥机场、高铁站：会议安排接站（自行前往的士 1 小时

十分左右）。

五、联系方式

联系人：沙秋实 0451—56890846 13019015277

李婉秋 0451—56890844 13845085091

徐 丹 0451—56890848 18646359212

附：会议回执

中国电器工业协会电碳分会

2024 年 7 月 17 日

抄送：中国电器工业协会

中国电器工业协会电碳分会 2024 年 7 月 19 日印发

— 4 —

附件：

会议回执

单 位

地 址

邮 箱 传 真

姓 名 性别 职 务 固定电话 手 机

住 宿

（填写用房数）

单间 标间自由组

合
标间

开票信息

（注专、普票）

注：务请于 8 月 10 日前发邮件或微信至秘书处

电话：0451—56890848 56890846

邮箱：harbindts@163.com

	中电协碳〔2024〕2号
	关于召开中国电器工业协会电碳分会九届三次理事会暨行业年会的通知